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OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie podaje do publicznej wiadomości, że: 
 

w dniu 12  października 2016 r. o godz. 12.00 
 

w magazynie Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie, przy ul. Bohaterów Warszawy 32, 
odbędzie się pierwsza licytacja publiczna ruchomości należących do pana Arkadiusza Dykasa, zam. 
w Szczecinie przy ul. Arkońskiej 38/6: 

Opis ruchomości Wartość szacunkowa Cena wywołania 
(3/4 wartości szacunkowej) 

samochód osobowy 
FORD typu Mondeo 
poj. silnika 1998 cm³, rok. prod. 2005 
nr rej. ZS 6544R 

2.800,00 zł. 2.100,00 zł 

 
Ruchomości można oglądać w dniu 12 października 2016 r. w godzinach od 11.00 – 12.00                             
w Szczecinie przy ul. Bohaterów Warszawy 32. 
 
Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę 
wywołania, w przeciwnym razie traci prawo wynikające z przybicia i nie może uczestniczyć                    
w dalszej licytacji. Różnicę między ceną nabycia a kwotą wpłaconą po udzieleniu przybicia, 
nabywca ureguluje do godziny dwunastej dnia następnego. Nabywca, który w tym terminie nie 
zapłaci reszty ceny traci prawo wynikłe z przybicia i prawo do zwrotu kwoty uregulowanej w czasie 
licytacji. 
 
Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny 
jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 
 
Jeżeli licytacja ww. ruchomości nie dojdzie do skutku w pierwszym terminie, wyznacza się drugi 
termin licytacyjny w dniu 12 października 2016 r. o godz. 13.00, w miejscu określonym dla 
pierwszej licytacji. Cena wywołania w drugim terminie licytacyjnym wynosi ½ wartości 
szacunkowej. 
 
Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie zastrzega sobie prawo do odwołania 
licytacji bez podania przyczyn, nie odpowiada za wady ukryte ruchomości i nie pokrywa kosztów 
dojazdu do miejsca licytacji. 
 
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (91) 81-30-589,590 oraz w pok. 20   
w budynku przy ul. Drzymały  5  w Szczecinie. 


